

Giraffe Estate ApS under frivillig likvidation

Haderslevvej 62, KL
6000 Kolding
CVR-nr. 35682295

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Bork Vangsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Giraffe Estate ApS under frivillig likvidation
Haderslevvej 62, KL
6000 Kolding

CVR-nr.: 35682295

Stiftet: 11.03.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Likvidator

Søren Bork Vangsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er pt. uden aktivitet og under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 394 t.kr., hvilket vurderes som forventet af likvidator.

Selskabet er pr. 25.08.2017 trådt i frivillig likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling samme dag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		196.829	1.169.679
Personaleomkostninger	2	<u>(687.011)</u>	<u>(462.458)</u>
Driftsresultat		(490.182)	707.221
Andre finansielle indtægter	3	0	17.858
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.309)</u>	<u>(25.790)</u>
Resultat før skat		(500.491)	699.289
Skat af årets resultat	5	<u>106.250</u>	<u>(120.144)</u>
Årets resultat		<u>(394.241)</u>	<u>579.145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>(394.241)</u>	<u>179.145</u>
		<u>(394.241)</u>	<u>579.145</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	670.083
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	106.250	0
Tilgodehavender	106.250	670.083
Likvide beholdninger	9.534	127.158
Omsætningsaktiver	115.784	797.241
Aktiver	115.784	797.241

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(264.762)	129.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>(214.762)</u>	<u>579.479</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.483	0
Skyldig selskabsskat		0	106.168
Anden gæld		<u>126.063</u>	<u>111.594</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.546</u>	<u>217.762</u>
Gældsforpligtelser		<u>330.546</u>	<u>217.762</u>
Passiver		<u>115.784</u>	<u>797.241</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	129.479	400.000	579.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(394.241)	0	(394.241)
Egenkapital ultimo	50.000	(264.762)	0	(214.762)

Noter

1. Going concern

Selskabet trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 25.08.2017. Selskabet forventes opløst i løbet af 2018.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	646.451	458.519
Andre omkostninger til social sikring	40.560	3.939
	687.011	462.458
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.858
	0	17.858

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.303	0
Renteomkostninger i øvrigt	6	25.790
	10.309	25.790

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	106.168
Ændring af udskudt skat	0	13.084
Effekt af ændrede skattesatser	0	892
Refusion i sambeskatning	(106.250)	0
	(106.250)	120.144

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	110.585

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padkjær og Ærøbo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
